------------- ---------
LA PERLA RESORT & MARINA, S DE R.L. 1 
1047357-1-546738 DV5 

Dirección Regional MiAMBIENTE Panamá 

Metro 

Ventanilla Tesorería 

Transferencia 

Fecha del Recibo 2024-1-23 

Guía 1 P. Aj;!rov. 

IiRO de Cliente Contado 

No. de Chegue 

8/. 1 ,253.00 

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON 00/100 B/. 1,253.00 

1.3.2.2 

3.5 

Actividad 

Evaluaciones de Estudios Ambientales, Categoría 

1 

Paz y Salvo 

Precio Unitario 11 Precio Total 

B/. 1,250.0011 8/ . 1,250.00 

B/. 3.ooiL~ st. 3:oo 

Monto Total B/. 1,253~00 

---·-- --~--------------------

P Y SALVO Y ESTUDIO AMBIENTAL CATEGORIA ll TRANF-1187821012